
Distrikt Ulvsund søger engageret social- og
sundhedsassistent til udekørende aftenvagt

Vi søger dig, som har lyst til at være en del af et godt arbejdsfællesskab med fantastiske kolleger.
Vi tilbyder dig muligheden for et job, hvor du er en vigtig person, og hvor du får mulighed for, at
dine faglige kompetencer kan bidrage til, at distriktets borgere bevarer et værdigt liv.  
 
Velkommen til Distrikt Ulvsund 
Din kommende arbejdsplads er et blandet by- og landdistrikt med to plejecentre, to aktivitetscentre,
udekørende sygeplejersker i dagvagt og udekørende SSH og SSA i dag- og
aftenvagter. Udekørende hjemmepleje har base i Lendemarke midt på Møn.
 
Vi er en større arbejdsplads, hvor du vil blive en del af en gruppe engagerede kolleger. Da distriktet
er geografisk stort, arbejder vi i zoner. Det betyder, at du vil komme til at køre hos en lidt mindre del
af vores borgere - og derfor har mulighed for at lære dem godt at kende. Du vil i dagligdagen være i
tæt samarbejde med dine kolleger og sygeplejersker, da vi drager omsorg og støtter hinanden. 
Kerneopgaven er den forskel, vi sammen gør. Det, vi sammen skal lykkes med!
 
Det bliver din hverdag 
Dine arbejdsopgaver vil blive personlig pleje, praktisk hjælp samt sundhedslovsydelser med
udgangspunkt i dine kompetencer. En typisk hverdag for dig vil kunne se sådan ud: 

Vi mødes ved vagtens begyndelse til triagemøde med sygeplejersker ●

Vi planlægger og sparrer med hinanden, inden vi kører ud ●

Vi løser vagtens opgaver hos borgerne ●

Vi mødes så vidt muligt til spisepause sammen, så der også er tid til sparring ●

Vi løser vagtens sidste opgaver hos borgerne ●

Vi mødes sidst på vagten til opsamling og den sidste dokumentation ●

 Vi leder efter dig, der: 

Er glad for at arbejde med ældre mennesker og har en rehabiliterende tankegang ●

Er en teamplayer og tager ansvar for, at alle arbejdsopgaver bliver løst ●

Er fortrolig med brugen af mobil og PC ●

Har kørekort – vi stiller bil til rådighed ●

Som person vægter du nærvær og stabilt fremmøde højt. Du tager ansvar, når det gælder, men
kender dine personlige kompetencer og er ikke bange for at bede dine kolleger om hjælp. Du tøver
ikke med at hjælpe dine kolleger. 
 
Vi tilbyder dig: 

God introduktion til arbejdspladsen, zonerne og dine kolleger ●

Indflydelse på, hvilken zone du vil kunne passe ind i ●

Mulighed for at deltage i hus-kurser med forskellige faglige emner mv. ●

Delegering af relevante opgaver svarende til dine personlige kompetencer ●

Du afvikler din søndagsafspadsering med to fridage hver 8. uge ●

Vagt hver 2. weekend ●

Hos os er alle, både borgere som kolleger, vigtige – så derfor drager vi omsorg om og med
hinanden. Så sætter du en ære i – ligesom os – at gøre en forskel for vores borgere? 
 
Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du høre flere gode grunde til, at du skal være vores nye
kollega, så kontakt gerne assisterende distriktsleder Jeanette Andersen på tlf. 55 36 46 16. 
 
Ansøgningsfrist: 30/1 2025. Vi afholder samtaler løbende. 
 
 Vi glæder os til at hører fra dig! 
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